

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان	سرمایه ثبت شده: 1,130,000
نماد: زماهان	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 014101	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1402/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1403/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی	۷۸۶,۳۰۴	۲۵۹,۹۵۶	۲,۲۶۲,۷۶۹	۳۰۲
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه دارایی های زیستی غیر مولد	۰	۰	۰	۰
مجموع	۷۸۶,۳۰۴	۲۵۹,۹۵۶	۲,۲۶۲,۷۶۹	۳۰۲
خالص فروش تولیدات کشاورزی و دارایی های زیستی غیر مولد	۱,۱۵۶,۳۳۰	۸۶۷,۵۶۹	۳,۳۲۶,۳۸۸	۳۳
بهای تمام شده انتسابی	(۷۸۶,۳۰۴)	(۲۵۹,۹۵۶)	(۲,۲۶۲,۷۶۹)	(۲۰۲)
مجموع	۳۷۰,۰۲۶	۶۰۷,۶۱۳	۱,۰۶۳,۶۱۹	(۳۹)
درآمدهای عملیاتی	۱,۱۵۶,۳۳۰	۸۶۷,۵۶۹	۳,۳۲۶,۳۸۸	۳۳
هزینه های تولید	(۹۸۱,۶۶۷)	(۱,۳۶۳,۱۰۳)	(۳,۰۱۳,۳۶۱)	۲۸
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۸۱,۱۷۴)	(۵۱,۱۸۶)	(۳۰۶,۵۳۳)	(۵۹)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر هزینه های عملیاتی	۰	(۴۸,۳۴۲)	(۱۳۱,۶۳۴)	--
سود (زیان) عملیاتی	۹۳,۴۸۹	(۵۹۳,۹۶۱)	(۱۲۴,۱۲۹)	--
سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها	۱۰	۶,۶۶۴	۸,۵۱۴	(۱۰۰)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۰	۰	۰	۰
هزینه های مالی	(۳۰,۸۸۷)	(۲۲,۱۹۶)	(۱۰۴,۵۱۱)	(۳۹)
مجموع	(۳۰,۸۷۷)	(۱۵,۵۳۲)	(۹۵,۹۹۷)	(۹۹)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۳,۶۱۲	(۶۰۹,۴۹۳)	(۲۲۰,۱۲۶)	--
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	۰
سالهای قبل	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۳,۶۱۲	(۶۰۹,۴۹۳)	(۲۲۰,۱۲۶)	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۶۳,۶۱۲	(۶۰۹,۴۹۳)	(۲۲۰,۱۲۶)	--
سود (زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۸۳	(۵۳۵)	(۱۱۰)	--
غیرعملیاتی (ریال)	(۳۷)	(۱۴)	(۸۵)	(۹۳)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۵۶	(۵۳۹)	(۱۹۵)	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۵۴۰	۲۰۲	--
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۶	۱	۸	۵,۵۰۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵۵	(۵۳۹)	(۱۹۵)	--
سرمایه	۱,۱۳۰,۰۰۰	۱,۱۳۰,۰۰۰	۱,۱۳۰,۰۰۰	۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۶۲,۶۱۲	(۶۰۹,۴۹۳)	(۲۲۰,۱۲۶)	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	۶۲,۶۱۲	(۶۰۹,۴۹۳)	(۲۲۰,۱۲۶)	--

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۰۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی های زیستی مولد	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۶۸۲,۴۳۶	۱,۶۸۵,۷۰۶	۱,۷۱۵,۵۶۱	۰

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۰	۰	۰	۰	سرمایه گذاری در املاک
۰	۱۲,۲۰۹	۱۰,۰۱۱	۱۰,۰۱۱	دارایی های نامشهود
۰	۶,۱۵۳	۷,۱۱۲	۷,۱۱۲	سرمایه گذاری های بلندمدت
(۱۴)	۲۸,۹۰۱	۳۲,۵۴۲	۱۹,۴۹۳	دریافتنی های بلندمدت
۰	۲۹,۶۲۸	۲۹,۶۲۸	۲۹,۶۲۸	سایر دارایی ها
۰	۱,۷۹۲,۴۵۲	۱,۷۵۴,۹۹۹	۱,۷۴۸,۶۸۰	جمع دارایی های غیر جاری
				دارایی های جاری
۰	۱,۴۱۵,۸۲۲	۱,۴۲۸,۳۰۶	۱,۴۲۸,۳۰۶	دارایی زیستی غیرمولد
۱۶۵	۱۳۶,۶۸۶	۲۱۰,۲۱۰	۵۵۶,۶۱۰	سفارشات و پیش پرداخت ها
۱۴	۵۱۷,۵۰۳	۶۹۳,۴۵۴	۷۹۲,۱۰۳	موجودی مواد و کالا
۲۶	۵۱۷,۹۱۷	۶۸۹,۵۷۳	۸۷۱,۰۰۹	دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها
۰	۰	۰	۰	سرمایه گذاری های کوتاه مدت
۳۱۷	۱۲,۲۰۳	۳۲,۵۶۶	۷۴,۸۰۲	موجودی نقد
۲۲	۲,۶۰۰,۱۳۱	۳,۰۴۴,۱۰۹	۳,۷۲۲,۸۳۰	مجموع
۰	۰	۰	۰	دارایی های نگهداری شده برای فروش
۲۲	۲,۶۰۰,۱۳۱	۳,۰۴۴,۱۰۹	۳,۷۲۲,۸۳۰	جمع دارایی های جاری
۱۴	۴,۳۹۲,۵۸۳	۴,۷۹۹,۱۰۸	۵,۴۷۱,۵۱۰	جمع دارایی ها
				حقوق مالکانه و بدهی ها
				حقوق مالکانه
۰	۱,۱۳۰,۰۰۰	۱,۱۳۰,۰۰۰	۱,۱۳۰,۰۰۰	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۹۶,۹۴۹	۹۶,۹۴۹	۹۶,۹۴۹	اندوخته قانونی
۰	۰	۰	۰	سایر اندوخته ها

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۰	۲۱۶,۹۸۷	۲۱۶,۹۸۷	۲۱۶,۹۸۷	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۴۸	۵۷۵,۴۴۶	۱۲۹,۳۲۰	۱۹۱,۹۳۲	سود (زیان) انباشته
۰	۰	۰	۰	سهم خزانه
۴	۲,۰۱۹,۳۸۲	۱,۵۷۳,۲۵۶	۱,۶۳۵,۸۶۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۲۴۳,۰۳۵	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۲	۲۵۰,۰۸۴	۳۱۸,۶۹۸	۳۸۸,۷۶۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲۲	۴۹۳,۱۱۹	۳۱۸,۶۹۸	۳۸۸,۷۶۵	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۰	۹۸۵,۷۲۸	۱,۷۷۹,۶۸۴	۲,۳۱۲,۷۳۴	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۰	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
۰	۳۰۴,۵۴۹	۵۱۰,۱۴۸	۵۱۰,۱۴۸	سود سهام پرداختنی
(۱۸)	۵۱۹,۹۷۴	۵۴۰,۱۶۷	۴۴۵,۲۳۳	تسهیلات مالی
۰	۰	۰	۰	ذخایر
۱۳۲	۶۹,۸۳۱	۷۷,۱۵۵	۱۷۸,۷۷۲	پیش‌دریافت‌ها
۱۹	۱,۸۸۰,۰۸۲	۲,۹۰۷,۱۵۴	۳,۴۴۶,۸۷۷	مجموع
۰	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۹	۱,۸۸۰,۰۸۲	۲,۹۰۷,۱۵۴	۳,۴۴۶,۸۷۷	جمع بدهی‌های جاری
۱۹	۲,۳۷۳,۲۰۱	۲,۳۲۵,۸۵۲	۲,۸۳۵,۶۴۲	جمع بدهی‌ها
۱۴	۴,۳۹۳,۵۸۳	۴,۷۹۹,۱۰۸	۵,۴۷۱,۵۱۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۱۰/۰۱	۱,۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۶,۹۴۹	۰	۲۱۶,۹۸۷	۰	۵۷۵,۴۴۶	۰	۲,۰۱۹,۳۸۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۰/۰۱	۱,۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۶,۹۴۹	۰	۲۱۶,۹۸۷	۰	۵۷۵,۴۴۶	۰	۲,۰۱۹,۳۸۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									(۲۳۰,۱۳۶)		(۲۳۰,۱۳۶)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۳۰,۱۳۶)	۰	(۲۳۰,۱۳۶)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۳۰,۱۳۶)	۰	(۲۳۰,۱۳۶)
سود تقسیمی									(۲۳۶,۰۰۰)		(۲۳۶,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰	۰					۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر انداخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱,۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۶,۹۴۹	۰	۳۱۶,۹۸۷	۰	۱۳۹,۳۳۰	۰	۱,۵۷۳,۲۵۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹									۶۳,۶۱۳		۶۳,۶۱۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۳,۶۱۳	۰	۶۳,۶۱۳
سود تقسیمی									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰				۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱,۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۶,۹۴۹	۰	۳۱۶,۹۸۷	۰	۱۹۱,۹۳۳	۰	۱,۶۳۵,۸۶۸

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱۷۹,۱۹۴	(۵۸,۰۴۵)	۱۳۶,۱۹۶	--
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	•	•	•	•
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۱۷۹,۱۹۴	(۵۸,۰۴۵)	۱۳۶,۱۹۶	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های زیستی مولد	•	•	•	•
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های زیستی مولد	•	•	•	•
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	•	•	۱,۵۸۵	•
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۸,۲۰۵)	(۱,۰۰۳)	(۲۷,۶۶۹)	(۷۱۸)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	•	•	•	•
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	•	•	•	•
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	•	•	•	•
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	•	•	•	•
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت	•	•	•	•
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک	•	•	•	•
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک	•	•	•	•
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	•	•	•	•
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت	•	•	•	•
تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	•

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
سود دریافتی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۶۱	۴۹	۵,۹۷۰	۲۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۸,۱۴۴)	(۹۵۴)	(۲۰,۱۱۴)	(۷۵۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۷۱,۰۵۰	(۵۸,۹۹۹)	۱۱۶,۰۸۲	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۵۹,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	۴۳۰,۰۰۰	(۱۲)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳۶۴,۳۹۰)	(۱۰۰,۰۰۰)	(۴۳۹,۳۳۴)	(۱۶۴)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۴,۰۰۱)	(۹,۰۰۰)	(۶۵,۰۸۴)	(۵۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۵۳۳)	۰	(۲۰,۴۰۱)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۱۹,۸۱۴)	۷۱,۰۰۰	(۱۰۴,۷۱۹)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۵۱,۲۳۶	۱۲,۰۰۱	۱۱,۳۶۳	۳۳۷
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲۳,۵۶۶	۱۲,۲۰۳	۱۲,۲۰۳	۹۳
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۷۴,۸۰۲	۲۴,۲۰۴	۲۳,۵۶۶	۲۰۹
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

نوع محصول	واحد	ظرفیت اسمی	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰						دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				ارقام برآوردی برای دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	
					مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش
مرغ گوشتی زنده	کیلو گرم			نرخ بازار	۲,۵۵۴,۵۹۴	۲,۵۵۴,۵۹۴	۴۲۱,۳۴۸	۱,۰۷۶,۳۷۳	(۱,۲۴۳,۹۱۵)	۰		۰	۰	۰	۲,۷۰۷,۲۰۰	۲,۷۰۷,۲۰۰

نوع محصول	واحد	ظرفیت اسمی	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰						دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				ارقام برآوردی برای دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	
					مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش
جوجه یکروزه گوشتی	قطعه			نرخ بازار	۱۶,۶۰۰,۰۳۷	۱۴,۴۳۷,۳۳۶	۱۵۵,۹۵۵	۲,۲۵۰,۰۱۵	(۱,۷۶۸,۴۴۶)	۶,۱۵۸,۰۸۸	۶,۱۵۸,۰۹۵	۱۸۷,۷۷۴	۱,۱۵۶,۳۳۰	(۹۸۱,۶۶۷)	۱۸,۳۹۷,۴۹۹	۱۵,۹۵۳,۵۶۹
جمع								۳,۳۲۶,۳۸۸	(۳,۰۱۲,۳۶۱)				۱,۱۵۶,۳۳۰	(۹۸۱,۶۶۷)		
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی								۲,۲۶۲,۷۶۹					۷۸۶,۳۰۴			
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه داراییهای زیستی غیر مولد								۰					۰			
بهای تمام شده انتسابی								(۲,۲۶۲,۷۶۹)					(۷۸۶,۳۰۴)			
جمع درآمد های عملیاتی								۳,۳۲۶,۳۸۸					۱,۱۵۶,۳۳۰			

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید در پنج سال اخیر

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
درآمدهای عملیاتی	۹۹۱,۴۰۳	۱,۱۵۵,۵۱۵	۲,۴۳۸,۹۸۳	۲,۸۶۰,۶۹۸	۳,۳۲۶,۳۸۸	۱,۱۵۶,۳۳۰	۷,۰۴۶,۴۹۸
هزینه های تولید	(۷۰۰,۸۶۹)	(۱,۰۶۲,۱۲۸)	(۱,۴۶۳,۰۷۲)	(۲,۱۸۸,۸۸۵)	(۳,۰۱۲,۳۶۱)	(۹۸۱,۶۶۷)	(۶,۱۳۸,۰۳۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت

هدفگذاری تولید تعداد بیش از ۲۲ میلیون قطعه جوجه یک روزه که از این تعداد ۳ میلیون قطعه در برنامه زنجیره تولید از طریق مشارکت به گوشت مرغ تبدیل خواهد شد

هزینه های تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
-----	------------------------------	---------------------------------

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۲,۳۳۶,۹۱۸	۱,۰۲۷,۹۴۹
دستمزد مستقیم تولید	۴۹۰,۶۰۹	۱۵۹,۸۷۴
سربار تولید	۱,۰۲۶,۹۶۳	۲۶۸,۲۳۴
جمع هزینه های تولید	۳,۸۵۴,۴۸۹	۱,۴۵۶,۰۵۷
کار در جریان اول دوره	۱,۴۵۲,۶۴۵	۴۷۳,۳۷۲
کار در جریان پایان دوره	(۱,۴۴۷,۷۵۳)	(۵۷۱,۷۷۷)
ضایعات غیر عادی	(۷۶۹,۸۳۹)	(۳۵۰,۸۳۱)
هزینه جذب نشده در تولید	(۷۷,۱۹۱)	(۲۵,۱۵۴)
مخارج انتقالی به دارایی های زیستی مولد	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳,۰۱۳,۳۶۱	۹۸۱,۶۶۷
کالای ساخته شده اول دوره	۰	۰
کالای ساخته شده پایان دوره	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش شده	۳,۰۱۳,۳۶۱	۹۸۱,۶۶۷
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی محصولات

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)
		۰	۰	۷,۵۰۳,۵۴۲	۱۵۴,۱۰۵	۱,۱۵۶,۳۳۰			۱,۴۲۸,۳۰۶	۶,۱۵۸,۰۸۸	۱۸۷,۷۷۴	۱,۱۵۶,۳۳۰	۱,۳۴۵,۴۵۴	۱,۰۶۱,۵۷۹	۱,۴۲۸,۳۰۶	

شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)
جمع کل				۰			۱,۱۵۶,۳۳۰			۱,۴۲۸,۳۰۶			۱,۱۵۶,۳۳۰
													۱,۴۲۸,۳۰۶

خرید و مصرف مواد اولیه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	
مواد اولیه داخلی:		۱,۸۰۴,۹۵۶	۱۳۵,۱۱۰	۲۴۳,۸۶۸	۱,۰۷۵,۰۵۱	۱۳۳,۱۱۵	۱۴۳,۱۰۵	۲,۰۹۸,۰۳۵	۱۳۳,۲۵۵	۲۷۹,۵۷۳	۷۸۱,۹۷۳	۱۳۷,۳۴۵	۱۰۷,۴۰۰
جمع مواد اولیه داخلی:				۲۴۳,۸۶۸			۱۴۳,۱۰۵			۲۷۹,۵۷۳			۱۰۷,۴۰۰
مواد اولیه وارداتی:													
کنجاله سویا	کیلوگرم	۱۲,۰۰۰	۱۹۸,۰۸۳	۲,۳۷۷	۸۷۵,۸۳۲	۲۳۲,۳۸۶	۱۹۵,۶۴۹	۸۵۹,۰۵۰	۲۲۴,۱۶۹	۱۹۳,۵۷۳	۲۸,۷۸۲	۱۸۹,۴۹۳	۵,۴۵۴
جمع مواد اولیه وارداتی:				۲,۳۷۷			۱۹۵,۶۴۹			۱۹۳,۵۷۳			۵,۴۵۴
سایر				۴۴۶,۲۰۹			۷۸۸,۸۴۴			۵۵۵,۸۰۴			۶۷۹,۲۴۹
جمع کل				۶۹۲,۴۵۴			۱,۱۲۷,۵۹۸			۱,۰۲۷,۹۴۹			۷۹۲,۱۰۳

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	برای هر کیلو ذرت ۱۶۷.۰۰۰ ریال و برای هر کیلو سویا ۳۱۲.۰۰۰ ریال با کرایه حمل پیش بینی شده است
---------------------	--	--

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

هزینه های اداری و عمومی			هزینه سربار			شرح
برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	
۱۶۷,۹۰۸	۵۲,۲۳۳	۱۸۹,۷۵۲	۷۷۶,۲۷۳	۳۰۹,۲۲۹	۳۹۸,۹۲۷	هزینه حقوق و دستمزد
۹,۴۰۶	۰	۱۳,۴۷۰	۴۵,۱۰۷	۱۲,۷۴۳	۴۶,۳۵۴	هزینه استهلاک
۲,۶۰۱	۴۴۳	۱,۹۴۰	۱۹,۶۲۶	۳,۴۱۸	۱۳,۴۸۹	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۳۰۸,۷۸۷	۰	۱۳۱,۴۶۲	هزینه مواد مصرفی
۰	۰	۱,۰۶۶	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۹,۴۹۱	۰	۲۶۷	۰	۱۴,۶۱۵	۲۳,۳۵۰	هزینه حمل و نقل و انتقال
۰	۰	۱۰۰,۰۳۷	۰	۰	۴۱۳,۴۸۲	سایر هزینه ها
۱۸۹,۴۰۶	۵۲,۶۷۶	۳۰۶,۵۳۲	۱,۱۴۹,۷۹۳	۳۴۰,۰۰۵	۱,۰۲۶,۹۶۴	جمع
برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰		دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	شرح		
۳۹۱		۲۸۳	۴۰۳	تعداد پرسنل شرکت در بخش تولید		
۵۱		۴۸	۴۸	تعداد پرسنل شرکت در بخش های اداری و پشتیبانی		

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های سربار و عمومی و اداری

برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	افزایش هزینه های سربار و عمومی اداری ۳۵ درصد برای سال مالی آتی پیش بینی شده است
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۲/۰۹/۳۰		۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تاریخ	توضیحات
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	-------	---------

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری میلیون ریال	مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری میلیون ریال	
سایر شرکت های خارج از بورس	۰	۷,۰۷۰		۶,۵۳۲	۰	۷,۰۷۰	۶,۵۳۲	
سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس	۰	۴۲		۷	۰	۴۲	۷	

سایر درآمد های عملیاتی

شرح	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه های جذب نشده تولید	۷۷,۸۳۰	۰
خالصی کسری و اضافه انبارگردانی	۳۳,۳۲۳	۰
سایر	۹۴۵	۰

شرح	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹
جمع	۱۱۲,۰۹۸	۰

برآورد شرکت از تغییرات سایر درآمد (هزینه) های عملیاتی

برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال می باشد

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی				
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۹۵,۳۸۷	۰		۰	۰	(۱۲,۳۷۶)	تسهیلات کشاورزي کرمان
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۸۷,۳۱۰	۸۹,۱۷۵		۰	۰	(۱,۸۶۵)	تسهیلات کشاورزي تهران
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۱۰۵,۸۴۵	۹۷,۰۳۰		۰	۰	(۵,۶۵۵)	تسهیلات بانک ملت کرمان
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۵۱,۶۲۵	۳۹,۶۸۳		۰	۰	(۱,۲۱۴)	تسهیلات کشاورزی خرم آباد
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۰	۶۳,۹۳۲		۰	۰	(۳,۳۶۵)	تسهیلات کشاورزي کرمان
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۰	۱۶۵,۴۱۳		۰	۰	(۶,۴۱۲)	تسهیلات کشاورزي کرمان

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی				
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع		۵۴۰,۱۶۷	۴۴۵,۲۳۳		۰	۴۴۵,۲۳۳	۰	(۳۰,۸۸۷)
انتقال به دارایی								
							هزینه مالی دوره	(۳۰,۸۸۷)

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	بررسی و پیگیری تامین منابع مالی از طریق سایر روشها از جمله مشارکت، اجاره به شرط تملیک ، صندوق پروژه و ابزارهای نوین تامین مالی در بورس
--	--

سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد

شرح	۱۴۰۳/۰۹/۳۰				۱۴۰۳/۱۲/۲۹			
	تعداد فروش	مبلغ فروش	ارزش دفتری	سود (زیان)	تعداد فروش	مبلغ فروش	ارزش دفتری	سود (زیان)
دام های مولد	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درختان میوه ثمردار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی های زیستی مولد	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع		۰	۰	۰		۰	۰	۰

سایر درآمد (هزینه)های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۴۰۳/۰۹/۳۰		۱۴۰۳/۱۲/۲۹	
سود سپرده های بانکی		۳۹۰		۱۰
درآمد سود سهام		۶,۵۳۹		۰
سود (زیان) ناشی از فروش سرمایه گذاری ها		۱,۵۸۵		۰
جمع		۸,۵۱۴		۱۰

سایر درآمد (هزینه)های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۴۰۳/۰۹/۳۰	۱۴۰۳/۱۲/۲۹

شرح	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹
جمع	.	.

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۲۹,۳۳۰	۵۶۵,۰۰۰	(۲۲۰,۱۲۶)	۲۲۶,۰۰۰	.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	هدفگذاری تولید تعداد بیش از ۳۲ میلیون قطعه جوجه یک روزه .
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

هدفگذاری تولید تعداد بیش از ۳۲ میلیون قطعه جوجه یک روزه که از این تعداد ۳ میلیون قطعه در برنامه زنجیره تولید از طریق مشارکت به گوشت مرغ تبدیل خواهد شد و توسعه ظرفیت تولید از طریق همکاری با فارم های مشارکتی و اجاره ای .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»